[image: image1.png]

СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ
от  28 мая 2015 г.                                                                                                         № 51/13
ст-ца Владимирская
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 18 февраля 2015 №34/8 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям (членам) органов территориального общественного самоуправления

Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2015 год»

В целях реализации постановления администрации Владимирского сельского поселения от 11 октября 2013 года № 159 «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие органов территориального общественного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2014-2016 годы», а также с целью определения порядка компенсационных выплат руководителям (членам) органов территориального общественного самоуправления Владимирского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 18 февраля 2015 №34/8 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям (членам) органов территориального общественного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2015 год»:
1)Приложение № 2 изложить в новой редакции:

СПИСОК

 руководителей (членов) органов территориального общественного самоуправления

	Председатель Совета территориального общественного самоуправления станицы Владимирской
	Ковалева Клавдия Петровна

	Председатель  Совета территориального общественного самоуправления х. Привольный
	Батракова Мария Викторовна

	Председатель квартального комитета, член органов территориального общественного самоуправления
	Бураков Алексей Иванович

	Председатель квартального комитета, член органов территориального общественного самоуправления
	Даманова Василина Васильевна

	Председатель квартального комитета, член органов территориального общественного самоуправления
	Колчевская Татьяна Васильевна

	Председатель квартального комитета, член органов территориального общественного самоуправления
	Армянинова Елена Владимировна

	Председатель квартального комитета, член органов территориального общественного самоуправления
	Суханова Лидия Дмитриевна

	Председатель квартального комитета, член органов территориального общественного самоуправления
	Швалева Наталья Дмитриевна

3. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения (Зенина) обеспечить подготовку ежемесячных распоряжений администрации Владимирского сельского поселения о компенсационных выплатах руководителям (членам) органов территориального общественного самоуправления Владимирского сельского поселения.

4. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения (Зенина) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 15 мая 2015 года.
Глава Владимирского сельского поселения                                                     Лабинского района

И.В.Тараськова

Председатель Совета Владимирского

сельского поселения

Лабинского района

А.П.Садовский